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mymuesli Weihnachtskekse-Granola Bio
575g

Produkt 035668

Nettofüllmenge -

Erhältliche Einheiten DS, KT 6DS

Marke mymuesli

Inhaltsstoffe

HAFERFLOCKEN, gebackene Haferflocken (31%) (HAFERFLOCKEN, Honig,
Sonnenblumenöl), Hafer-Knusperstückchen (HAFERFLOCKEN, Reissirup,
Sonnenblumenöl, HAFERSCHROT, WEIZENFLOCKEN, gepuffter Reis, Honig,
GERSTENFLOCKEN, Zimt), Mini-Spekulatius mit Gewürzmischung (9%)
(WEIZENMEHL, Rohrohrzucker, Sonnenblumenöl, WEIZENSTÄRKE,
Gewürzmischung (Zimt, Nelken, Anissamen, Ingwer, Muskatnuss),
Zuckerrohrmelasse, Meersalz*, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat*,
Antioxidationsmittel: Rosmarinextrakt), weiße Kakaobutter-Sterne (7%)
(Kakaobutter, Rohrohrzucker, Reissiruppulver), MANDELN (5%), getrocknete
Apfelstücke (5%), Weihnachtsgewürzmischung (1%) (Zimt, Muskatnuss,
Nelken, Kardamom, Piment, Macis, Ingwer). Alle Zutaten sind aus
biologischem Anbau, außer *Meersalz und Natriumhydrogencarbonat.
Hinweis für Allergiker: Kann Spuren von anderen Schalenfrüchten, Erdnüssen,
Soja, Lupinen, Eiern, Sesamsamen und Milch enthalten.

Allergene

Enthaltene Allergene

Glutenhaltige Getreide
Schalenfrüchte

In Spuren enthaltenene Allergene

Eier
Erdnüsse
Soja
Milch
Sesamsamen
Lupine

Merkmale / Ernährungshinweise

BIO

Aufbewahrungshinweis

Bitte lagere Dein Lieblingsmüsli trocken und vor Wärme geschützt.

Nährwerte

100 Gramm

Menge

Energie ~1.745 kJ (416 kcal)

Kohlenhydrate ~ 57,5 Gramm

davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm

davon Stärke 0 Gramm

davon Zucker ~ 11,5 Gramm

Ballaststoffe ~ 8,1 Gramm

Fett ~ 14 Gramm

davon mehrfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

davon gesättigte Fettsäuren ~ 3,3 Gramm

davon einfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

Eiweiß ~ 10,9 Gramm

Salz ~ 0,06 Gramm

Verpflichtende Kennzeichnung und Warnhinweise

Trotz größter Sorgfalt können vereinzelt Schalenteile, Obststeine oder andere
Pflanzenteile enthalten sein.

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
Datenblatt, generiert am 04.09.2025, 21:54
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Bio-Granola mit Spekulatiuskeksen, weißen Kakaobuttersternen und
Apfelstücken.

Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
Datenblatt, generiert am 04.09.2025, 21:54


